nolebat nisi seuire: noluerunt audire. Quid si audiret forte deseuiret. Indignatio eorum si erit indignatio serpentes. Tales etiam istos patimur. Primo sibi veritate tenere videbatur: non cessavit deo: non quieuit ecclesia sua: predicta est veritas in visceribus matris: apta sunt eorum medacia: pates factum est quod lucet: demonstrata est ciuitas super morte constituta quod abscondi non potest: et lucerna posita est super cadelabrum quod lucet oib[us] quod in domo sunt. Abi enim latet ecclesia christi: ubi latet vita christi. Nonne ipse est mos quod creuit ex mimo lapide: et ipleuit vniuersalitatem facie fratre. Coniunctum hinc: non habuit quod dicat ecclesiam. Et quod eis remansit. Quid nos querimus? Quid nos vult? Bicut. Recedite a nobis. Bicut atque et suis: nemo cum illis loquitur: nemo illis iungat: nemo illos audiatur. Indignatio eorum sic indignatio serpentes: sic aspidis surde et obturatis aures suas: quod non exaudiet vocem incantatum et medicamentum: hoc est vocem medicamenti medicati a sapientia. Nonne hinc iam intelligit quod medicamentum quod vocem dicit? Numquid medicamentum haec vocem? Est quod medicamentum quod haec vocem. Medicamentum portamus: vocem enim audite: non quod aspides surde. Si vere utique iusticia loquuntur: recta iudicante filii hominum. Vox est medicamenti: et haec medicati a sapientia. Nam enim vestis christi quod ingeret legem et prophetas: qui vita ipsam firmaret: in quo duobus precepit tota lex pedet et prophete. An forte quisquis aliquid: et in eo quod dominus aspis ita aures clauderet: ut una eam in fratre permaneat: altera cauda operaretur. Quid sibi vult haec? In cauda posteriori ut intelligitur. Ergo non in posterita: quod iam optet ponere: ut in ea quod nobis permittunt intendam: quod nec ex posterita vita nostra: nec ex posterita delectari debemus. Hoc enim apostolus monet dicens: Quemque aliquem fructum habuisti: in quo nunc erubescit. Reuocat a recordandis cum delectatione posterum: et cum quodam occupacione fruendis: ne redeam corde in egyptum. Quid de posterib[us]? Quo iubet etiam ipsa posteritas? Non respiciet quod inquit quod videtur: sed quod non videtur: quod enim videtur trahit a sibi: quod autem non videtur eterna. Ita dicit presenti vita dicitur: si in hac vita tamen in christo sperantes sumus: miserabiliores sumus oib[us] hominibus. Obliviscere ergo posterita quodibus male vivisti: posterene patientia quod tempore vivis: ne te aliquem posterum non permittant permanere ad futura. Si enim sensus vita te delectat: aurum in fratre posuisti: si tuis posteritis etiam retro labetibus delectaris: aurum de cauda obturasti. Bebes ergo ire in lucem: exire de tenebris au-

dita voce medicamenti medicati a sapientia: ut iam in luce ambulas: et exultas dicas: quod retro oblitus in ea quod ante existet: non dixit quod retro oblitus et ex posterib[us] delectat. Cum dic que retro oblitus: non obturauit aure de cauda: cum dic in ea quod ahi sunt existent: his posterib[us] non obsurdiuit. Merito audiens: merito predicabis: merito exultat lingua eius: predicabis veritatem in luce noua: deposita vetere tunica. Et adhuc enim valet astutia serpenti: ad quam nos imitantur d[omi]nus adhortat. Aut enim astuti sicut serpentes. Quid est astuti sic serpentes. Offer oia membra tua percutienti: dum caput in te serues. Caput viri christi. Sed quanto quis post coronam cuiusdam: et quis senecta veteri hominis. Audi apostoli dicentes: Exultes vos veterem hoiem iudeutes novum. Et quod exultis in quod veterem hoiem. Imitare astutiam serpentes. Quid enim facit serpens: ut exuat se veterem tunicam. Coartat se per foramen angustum. Et ubi iesus iuuenio haec foramen angustum. Audi arcta et angusta est via quod dicit ad vitam: et pauci sunt qui ingrediuntur per eam. Reformidas eam et non vis ambulare quod pauci sunt: ibi ponenda est vetera tunica: et alibi ponit non potest. Aut si vis vetustate impediri: grauari: permane: noli ire per angustum. Si autem grauaris vetustate quadam partem tui: et perterite vie vel vite transire non potes. Quia ergo corpus quod corruptum aggrauat animam: vel cupiditates corporales non permanet: vel occupacione carnis exuuntur. Ut exuentur nisi ieris per angustum: nisi fuerit astutus ut serpens. **Hoc triuuit detes eorum in ore iporum.** Alia l[ea].  
pterere. Quibusque: Quibusque indignatio est sic similitudo serpentes: et aspidis obturatis aures suas: ne audiatur vocem incantatum: et medicamenti medicati a sapientia. Quid illis secundum? **Cotriuuit detes eorum in ore iporum.** Factum est haec per me: factum est et modo fit. Sed sufficeret fratres mei ut dicere: deus triuuit detes eorum. Quare in ore iporum. Nolebat audire precepta virtutis a christo pharisei: si quis serpenti illi et aspidi. Preterit enim suis partibus delectabatur: et posterum vitam nollebat amittere: id est gaudia eterna: ex gaudijs frenis: una aure claudebatur: ex delectatione posterorum: altera ex delectatione posterum: ita nolebat audire. Nam unde est illud: Si dimiserimus eum sic venient romani et tollent nobis: et locum et gemitum: Ultiq[ue] quod nollebat perde locum: ad fratre colliserat aurum suum: et ita noluerunt audire syba illa medicata a sapientia. Bicut est de illo: et quod auari erant: et amatores pecunie: et ois vita eorum etiam posterita descripta est a do-